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מ”י 36058/06/14 – משטרת בית שאן נגד חאלד אבו רודא
בית משפט השלום בטבריה

מ"י 36058-06-14 משטרת בית שאן נ' אבו
רודא

בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

18 יוני 2014

בעניין:

המבקשת  משטרת בית שאן
נגד

החשוד  חאלד אבו רודא

נוכחים:

מטעם המבקשת - רס"ב דוד מלול

מטעם החשוד - הובא וע"י עו"ד אליאס אבו עטא - מהסנגוריה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מינוי סנגור ציבורי, עו"ד אליאס אבו עטא לצורך דיון בהארכת מעצרו של החשוד.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד למשך 5 ימים בגין חשד לביצוע עבירה חבלה בכוונה מחמירה, פציעה בנסיבות
וזאת באמצעות עובדים על המעורבים  בו  עובדים במפעל  נחקר בחשד לדקירת שני  . החשוד  והחזקת סכין  מחמירות 

סכין.

לאחר עיון בבקשה ובחומר החקירה אשר הונח בפניי, וכן בדוח הסודי במ/1, נחה דעתי כי קיימת בתיק החקירה תשתית
ביצע את העבירות לו במידה המקימה חשד סביר שהחשוד  ראייתית הקושרת את החשוד לביצוע העבירות המיוחסות 

המיוחסות לו.

הליכי לשיבוש  יביא  זה,  כי שחרור החשוד, בשלב  סביר לחשש  יסוד  קיים  כי  כה  עד  שוכנעתי מחומר החקירה שנאסף 
החקירה וזאת בין היתר לאור העובדה כי בתיק מעורבים נוספים וזאת בהתייחס לעובדה כי המעורבים והעדים מוכרים
1,2,3,4,5,6 במסמך בפעולות  הדברים  אמורים  במיוחד  חקירה.  הליכי  לשיבוש  להביא  בהחלט  עלול  ושחרורו  לחשוד 
כי מעבר לחקירות הפעולה המפורטות אף סביר שתידרש המשטרה לציין  מ/1 המפרט פעולות החקירה המבוקשות. 

לביצוע עימותים בין המעורבים בכפוף לגירסתם במשטרה.

ושלומו של ובטחונו  כדי לסכן את שלום הציבור הרחב  בו  יש  כי שחרור החשוד  יסוד סביר לחשש  קיים  כי  שוכנעתי  כן 
המתלונן וזאת בהתייחס בין היתר להודאתו של החשוד המצביעה על תכנון מוקדם, רקע התקיפה והתוצאות הקשות כפי
בבית אשפוזם  בשל  נחקרו  טרם  אשר  הדקירה  לקורבנות  שנגרמו  הקשות  החבלות  בצילום  וניכרות  בתיק  שמפורטות 

החולים היום בבוקר.

לציין כי מדובר באירוע שארע היום, 18/6/14 בשעות הבוקר ולמעשה התיק נחקר אך במשך שעות ספורות בטרם הובא
החשוד לבית המשפט לצורך הארכת מעצרו, עובדה המסבירה מדוע טרם מוצו כל פעולות החקירה הדרושות.

שוכנעתי בקיומן של עילות המעצר המפורטות בסעיף 7 לבקשה.

החשש בשל  הדין  ומן  בראשיתה,  זה  בתיק  החקירה  כי  ניכר  החקירה  בחומר  מעיון   , ראשונה  מעצר  בהארכת  מדובר 
האמור, לאפשר למשטרה לסיימה ללא הפרעה.

ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של קביעת ערובה גם אם  (ב) לחוק המעצרים שקלתי  פי סעיף 13  כנדרש על 
קודמות הרשעות  ללא  צעיר  הינו  החשוד  כי  לעובדה  דעתי  נתתי  פחותה.  החשוד  של  בחירותו  שפגיעתם  ערובה  ותנאי 

לחובתו אך לאור כל האמור לעיל הגעתי למסקנה שלא ניתן להשיג את המעצר בדרך זו.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 22/6/14 שעה 12.00.
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פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

הערת בית המשפט : הדיון הסתיים בשעה 15:15.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד, 18/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט
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